ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
06 февраля 2012 года № 32/246 - РД
О внесении изменений в положение

об Отделе по управлению имуществом

и землепользованию Администрации

Кумылженского муниципального района

Волгоградской области

     На основании ст.28, ст. 38.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. №145-ФЗ Кумылженская районная Дума
 р е ш и л а:

     1.Внести  в положение  об Отделе по управлению имуществом и землепользованию  Администрации Кумылженского муниципального района  Волгоградской области, утвержденное решением Кумылженской районной Думы от 29.11.2011 г. № 29/226-РД, следующие изменения:

     1.1.Пункт 1.4. раздела 1 читать в следующей редакции:
«1.4. Отдел наделяется правами юридического лица, является муниципальным казенным учреждением, имеет обособленное имущество на праве оперативного управления, самостоятельный баланс, лицевые счета, открываемые в финансовом отделе администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области и в Управлении Федерального казначейства по  Волгоградской области, круглую печать со своим полным наименованием, а также соответствующие бланки и штампы».

     2.Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева»

с10 февраля 2012г. по19 февраля 2012 г.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                                    Г.А. Шевцов
Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                                  Г.П. Разуваев